

Tervakosken Eläkkeensaajat ry



Tervakoski

40 v

1970 - 2010



KIRJOITUSKONEESTA TIETOKONEAIKAAN

Neljäkymmentä vuotta on ihmisiä lyhyt, mutta yhdistyksen iäksi ihan kunnioitettava kuitenkin.

Koska perustajajäsenet ovat poistuneet joukostamme, pöytäkirjamerkinnot ja säilyneet valokuvat ovat kullan arvoisia. Muistitietoa on tosin paljonkin jäljellä.

Johtokunta nimesi työryhmän, jonka tehtäväksi tuli kerätä yksiin kansiin edes murunen menneistä tapahtumista.

Pöytäkirjat on nyt luettu ja valokuvia on metsästetty.

Kädessä on tuotos, jonka tarkoitus on antaa lukijalleen kuva siitä toiminnasta, jota on neljän vuosikymmenen aikana vapaaehtoisvoimin tehty yhdistyksessämme.

Heti ensimmäisistä pöytäkirjamerkinnoista selviää, että kerhot ovat olleet kokoava voima alusta asti.

Harjunmäen ja Rauhalan kerhoissa suunniteltiin jopa meikkaukskursseja vuonna 1971!

Senioritanssi- ja lauluryhmien esiintymisistä on myös jo varhain merkintöjä pöytäkirjoissa.

Edunvalvontaan liittyviin asioihin on tartuttu joskus voimakkaastikin. Jaoston perustamisen jälkeen liikunnalla on ollut ihan erityinen sijansa toiminnassamme.

Yhteiset retket ja matkat, pikkujoulu- ja muut tapaamiset ovat tuoneet iloa ja virkistystä niihin osallistuneille.

Viime vuosina omat kotisivut netissä ovat olleet ylpeyden aiheena.

Pöytäkirjojen selaaminen oli mukavaa puuhaa.

Nyt ymmärtää kuinka tärkeää on jättää selkeä kuva toiminnasta jälkipolville. Niitä lukee taas joku "historioitsija" sitten kun meistä aika jättää.

Työryhmä:

Sirkka-Liisa ja Soini Aho,

Pirkko Lehmussaari, Tuula Mäkinen,

Enni Nurminen-Pulkkinen ja Pekka Stigell

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Tervakosken Eläkkeensaajat ovat toimineet aktiivisesti 40 vuotta. On tärkeä juhlia tällaista merkkipäivää.

Yhdistys perustettiin helmikuun pakkasten paukuessa 19.2.1970.

Neljäkymmentä vuotta toiminut yhdistys on kokenut monenlaisia vaihteita.

Juhlia tarvitaan, silloin voidaan kiitollisina muistella niitä jo edesmenneitä naisia ja miehiä, jotka ovat aikanaan toimineet yhdistyksen hyväksi.

Yhdistyksen pöytäkirjat vuosien varrelta ovat muistojen puutarha, se oli mielenkiintoinen tutkimusmatka menneeseen.

Olemme vanhentuneet viehättävästi, meillä on aihetta näkyä ja kuulua ja pitää ääntä hyvien asioiden puolesta.

Arvostan yhdistyksemme pitkää ja aktiivista menneisyyttä, joka on tukeva runko uusien oksien vahvistamiseen. Yhdistys on säilyttänyt juurensa ja runkonsa vahvoina.

Vuosikymmenten ajan kestänyt toiminta on ollut viestiä ihmiseltä ihmiselle. Toiminnan perustana on yhdessäolon tarjoama turvallisuus. Luomalla edellytyksiä sosiaaliseen kanssakäymiseen liikunnan ja virkistyneen parissa, edistetään fyysistä ja henkistä toimintakykyä koko ns. kolmannen elämänjakson ajan.

Tervakosken Eläkkeensaajien tehtävänä on antaa vaihtoehtoja ihmisten yksinäisyyteen, sekä tarjota elämän eväitä myös niille ihmisille, joiden voimat vähenevät.

Erityisesti olen kokenut suurta mielihyvää siitä, että yhdistyksemme toimintaan on tullut mukaan runsaasti uusia ihmisiä, jotka omalta osaltaan vahvistavat ja pyrkivät laajentamaan toimintaa.

Aina on löytynyt jäsenistöstä vertaisohjaajia kerhoja ohjaamaan. Nämä ihmiset ovat kullan arvoisia. Jokainen jäsen on tärkeä. Yhdistystoiminta on yhteistyötä, ei yksittäissuorituksia.

Pyrimme tekemään tunnetuksi toimintaamme eläkkeellä olevien ja eläkkeelle siirtyvien parissa. Työstä eläkkeelle siirtymisen ei tarvitse merkitä aktiivisen elämän loppumista.

Tätä tilannetta Tervakosken Eläkkeensaajat pyrkivät korvaamaan ja antamaan sisältöä eläkepäiviin.

Meillä on paljon tiedollista ja kokemuksellista osaamista, mistä jäsenenä pääsee osalliseksi.

Eläkkeensaajien keskuudessa vallitsee lämmin ja ystävällinen henki, toisista huolehtiminen. Säilytetään utelias ja leikkivä elämänasenne. Valitaan luova elämä, ei suorittava elämä.

Toivotan jäsenillemme virkeää toimintaa harrastusten parissa, hyvää ja iloista yhdessäoloa toinen toistamme tukien. Myöskin toivotan teille aktiivisuutta, terveyttä ja viihtyisiä eläkevuosia yhdistyksemme parissa.

Kiitän jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta toimintaan ja toivon mielenkiinnon edelleen säilyvän.

Malja eleyille vuosille, joista jokainen on piirtänyt polkunsa yhdistyksemme toimintaan.

Malja tuleville vuosille, uusille maisemille, jotka päivä kultaa ja yö hopeoi.



Tervakosken Eläkkeensaajat ry

Pirkko Lehmuusaari,
yhdistyksen puheenjohtaja



KUNNANJOHTAJAN TERVEHDYS

Lämpimät onnentoivotukseni neljäkymmentä vuotta täyttävälle Tervakosken Eläkkeensaajat ry:lle.

Yhdistys tunnetaan aktiivisena ja aikaansaavana varttuneiden kuntalaisten järjestönä.

Janakkalan kunta arvostaa erityisesti sitä, että senioritoimintaa kunnassamme harjoitetaan tällaisen vireän yhdistystoiminnan avulla.

Yhdessä tekeminen ja harrastaminen antaa monipuolista sisältöä työelämän jälkeen kaivatun levon ja rauhan lisäksi ns. kolmannen vuosille. Onnea ja menestystä Tervakosken Eläkkeensaajat ry:lle sekä aktiivisia ja luovia eläkevuosia toimintaan osallistuville jäsenille!

*Pekka Harju
Kunnanjohtaja
Janakkala*



ELÄKKEELLÄOLEVIEN PÄIVÄILTAMAT

Janakkalan Kulttuuritalossa
Tervakoskella torstaina 11.4.

Kahvitarjoilu ja arpojen myynti klo 12.00–13.00.

Ohjelmassa alkaen klo 13.00 mm:ssa

MUSIIKKIA Tervakosken Pelimanniyhtye ohj. Leo Oksanen

JUHLAPUHE sosiaalineuvos Pauli Kairisvuo

Tervakosken Eläkkeensaajat ry:n ohjelmaryhmät esiintyvät.

Arvontaa, 1,5 t tanssia Pelimanniyhtyeen tahdittaessa.

VAPAA PÄÄSY. TERVETULOA.

Janakkalan juhluvuoden toimikunta
Tervakosken Eläkkeensaajat ry.

1993

TERVEHDYS TERVAKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT RY:LLE

Uusi vuosikymmen on kuluvan vuosituhatosen ensimmäinen. Ja tämä vuosi 2010 merkitsee Tervakosken Eläkkeensaajat ry:lle juhlavuotta 40-vuotisen toiminnan jatkuessa vireänä. Tämä sopii hyvin kuntamme aktiivisimmalle, uusia ideoita toteuttavalle ikäihmisten järjestölle. Janakkalan seurakunnan puolesta esitän lämpimät onnittelet yhdistykselle.

Tunnus "Täyttä elämää hyvässä seurassa" kertoo olennaisen Tervakosken Eläkkeensaajat ry:n toimintaperiaatteesta. Ikäihmisten kasvavalle joukolle suunnatut mielenkiintoiset ja uudet virikkeet täydentävät hyvän elämän reseptiä. Läheiset ihmiset, ystävät ja ihmishuoneverkostot ovat tärkeä osa elämän laatua ja mielekkyyttä.

Hengellinen elämä on yksi ulottuvuus kun määrittelemme hyvän elämän kiintopisteitä. Janakkalan seurakunta, Tervakosken idyllinen kirkko, seurakunnan työntekijät ja luottamushenkilöt ovatkin omalla paikkaseudullamme tätä hengellistä elämää varten ja kutsumassa meitä kaikkia koolle perimmäisten asioiden äärelle. Yhteistoiminnassa muiden rinnalla seurakuntakin on rakentamassa täyden elämän osatekijöitä kotikunnassamme. Jumalanpalvelukset sunnuntaisin ovatkin meille kaikille myös kutsu tulla sanankuuloon.

Tulevaisuus on aina haaste jokaiselle aikakaudelle, yhteiskunnalle ja ihmisyyhteisölle. Miten tästä eteenpäin? Hyvän tienviitan meille kaikille antaa Zacharias Topelius runossaan Vuosileikki:

*"Saavuin suoden uuden vuoden:
Ystävyysden lämpimyyttä etsikää,
niin ei kammoksuta talven hanki, jää".*

*Pekka Riikonen
kirkkoherra.*



PÖYTÄKIRJOISTA

POIMITTUA 1970-2009

Perustava kokous: 19.2.1970 klo 19.00 Seuratalon naisyhdistysten huoneessa. Läsnä oli 13 henkilöä sekä opinto-ohjaajat Irja Louhelainen ja Terttu Tuomi. Perustettavan yhdistyksen nimeksi tuli Tervakosken **Seudun Eläkkeensaajat ry.**

Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Lauri Korpio, sihteeriksi Ilmi Tammi ja rahastonhoitajaksi Maija Kuossari.

Johtokuntaan edellä mainittujen lisäksi valittiin:

Auroora Nylund, Anni Siren, Hanna Helander ja Tuure Kilpinen. Pöytäkirjoja valittiin tarkastamaan Tuure Kilpinen ja Vieno Sinisalo.

Päätettiin myös heti liittyä EKL:n jäseneksi.

Liittymismaksuksi sovittiin viisikymmentä penniä ja jäsenmaksuksi kaksi markkaa, jotka läsnä olevilta perittiin heti.

Kokouksessa mukana olleet opinto-ohjaajat lahjoittivat pesämunaksi kumpikin viisi markkaa.

Kokous 5.3.1970: Kokouksessa läsnä 23 henkilöä. Yhdistyksen rekisteröintipaperit eteenpäin.

Seurakunta luovutti virkatodistukset maksutta.

EKL:stä luvassa lahjoituksena viisikymmentä markkaa ja kymmenen laulukirjaa.

Jäsenkirjuriksi valittiin Vieno Sinisalo.

Tilintarkastajiksi Martta Kuumola ja Ida Aaltonen.

Opintokerhot ottivat reippaan alun.

Kokous 16.4.1970: Tuure Kilpinen tilannut kyydin Helsinkiin liittojuhille.

Lähtijöitä 21, jokainen maksoi matkansa itse.

Kokous 17.9.1970: Johtokuntaa täydennettiin, varsinaiseksi jäseneksi Aino Pohjantähti ja varajäseniksi Ellen Karttunen ja Sanni Aaltonen.

Vastattiin myönteisesti EKL:n kyselyyn oman lehden perustamisesta.

Päätettiin järjestää illanvietto, johon Turengin yhdistyksen väki kutsuttaisiin.

Ohjelman suunnittelu sujui muuten hyvin, mutta äläkkä nousi, kun tuli esitys arpajaisten järjestämisestä varojen saamiseksi yhdistykselle. Suora lainaus:

“siitäkös kansa nousi takajaloilleen. Vetosivat siihen, ettei turenkilaisillakaan ollut “. (pöytäkirjoista ei selvinnyt, pidettiinkö arpajaiset vai ei. - kirjoittajan huomautus)

Päätettiin liittyä TSL:n Janakkalan Opintojärjestöön, jonka jäsenmaksu oli kaksi markkaa vuodessa.

Opintosihteeriksi valittiin Anni Siren.

TSL:n edustajistoon Annin lisäksi Maija Kuossari ja Hanna Helander.

Toimintakertomuksesta voidaan lukea, että turenkilaisten vierailu oli menestys.

Kokous 19.3.1971: Laulukirjat EKL:stä saapuivat, lisäksi Lauri Korpio lahjoitti vielä 15 kirjaa.

13.5.1971: Suunniteltiin Leningradin matkaa.

16.9.1971 Koska tehdasjulkaisu Kaiku lakkasi ilmestymästä, päätettiin ilmoitella Kotokulmassa.

Opintokerhot perustettiin Rauhalaan ja Harjunmäkeen.

9.12.1971 lainaus: “ 4 §. pankinjohtaja KOP:stä tarjosi kahvit ja kehotti meitä tuomaan kaikki varamme kyseiseen pankkiin “.

Toimintakertomuksesta: 11.11. Kultahäitä viettänyt pari Ida ja Topi Aaltonen tarjosivat juhlakahvit.

Eläkkeensaaja-lehteä tilattiin 26 vuosikertaa, rintaneuloja myytiin 30 kpl

1972: Jäseniä 53. Jäsenmaksu 2.50 mk.

Pöytäkirjassa 12.10. Päätettiin liittyä EKL:n Etelä-Hämeen piirijärjestöön. Jäsenmaksu jokaiselta alkavalta sadalta jäseneltä 5.00 mk.

Kokous 12.10.1972: “Puheenjohtaja Lauri Korpion esitelmää sahdin vaikutuksesta kuunneltiin mielenkiinnolla.”

1974: Teatteriretkiä. Osallistuminen EKL:n retkeily- ja liittopäiville. Kunnalta toiminta-avustusta 500.00 mk.

1976: Pöytäkirjasta 12.2. " Hauhon kihlakunnan henkikirjoista eikä oikeusministeriön yhdistysrekisteristä ei selviä, että yhdistystä olisi rekisteröity kumpaankaan. Asian korjaaminen päätettiin antaa sihteerin huoleksi. Hän tilaa tarvittavat paperit, täyttää ne ja lähettää edelleen. Nykyinen johtokunta merkitään perustajajäseniksi " .

1977: pöytäkirjasta 10.3. "Terveyskeskuksen valmistuttua siirtää **TOY eläkeläisensä pois terveysasemaltaan.**

Eikä eläkeläiset saa pitää edes kesämökkiä, yhtiön maalla.

Päätettiin valita toimikunta, joka käy "herrojen" puheilla kyseisten asioiden johdosta. Valituiksi tulivat Aapeli Alen, Sakari Lehmusvaara, Reino Tuomisto ja Ilmi Tammi."

14.4. pöytäkirjasta edelliseen liittyen: " Aapeli Alen selosti käytäjä neuvotteluja, mutta kun ei saatu selvää vastausta kysymyksiin, päätettiin vielä kääntyä tehtaan johtaja Lauri Toikan puoleen. Seuraavan viikon aikana kuitenkin eläkeläisiä kehoitettiin siirtämään sairauskertomuksensa kunnan terveysasemalle. "

12.5. Päätettiin tehdä anomus Janakkalan kunnalle, että kunta maksaisi televisiolupamaksut niiden osalta, jotka saavat tukilisää. Tämä tuli torjutuksi kunnan taholta.

1978: pk.14.9. Kuntaan perustettu vanhustyön neuvottelukunta. Sakari Lehmusvaara selosti asiaa.

1979: pk. 8.2. Ilmi Tammi saanut viiden päivän loman palkinoksi lehtitilauuskilpailussa. Tervakoski toisena alle sadan jäsenen sarjassa.

Sakari Lehmusvaara ilmoitti, että lähimmäispalvelu toimii myös Tervakoskella.

1980: pk . 9.10. sihteeri Ilmi Tammelle liiton myöntämä ansiomerkki.

1981: Nimenmuutosesitys hyväksyttiin, nyt nimi on **Tervakosken Eläkkeensaajat ry.**

Sääntömuutokset käyttöön. Paljon retkiä vuoden aikana, 8 opintokerhoa. Jäseniä 124.

1982: Jäseniä 126. Kunnan avustus 700.00 mk. Osallistuminen EKL:n 20-vuotisjuhliin.

1983: Jäseniä 142, jäsenmaksu 10.00 mk.

Pöytäkirjassa 12.5.1983: Paperiliiton osasto 54 kutsuu eläkeläiset vieraikseen Reharinteeseen .

1984: Tervakosken pilkkimiehet voittaneet kolmannen palkinnon kisoissa Keitelerannassa.

1985: Edustajamme vanhustyön neuvottelukuntaan.

Kuukausikokoukset vanhustentalon ja tk-talon kerhohuoneissa.

Pöytäkirjasta 10.1. "15-vuotista toimintaa päätettiin juhlistaa vähän komeammilla kokouskahveilla."

Pöytäkirjasta 4.3. Tanhukerhon vanha nauhuri päätettiin myydä Sulo Sillanpäälle viidenkymmenen markan hinnasta.

Pk 8.10. § 7, saatettiin tiedoksi puutteellisesti asuvien kartoittaminen. Jaettiin tarvitseville lomakkeet täytettäväksi.

1986: Jäseniä 187, kunnan toiminta-avustus 1200.00 mk, jäsenmaksu 15.00 mk.

Tehtiin retki eduskuntaan.

Mikko Haapanen esitteli vanhustyön neuvottelukunnan työtä.

Erityisesti yksinäisyys koettiin ongelmaksi omassa joukossamme. Ystävänpalvelu jätettiin vielä hautumaan.

1987: Kokoustoiminta siirtyi Seuratalon katon alle.

Pöytäkirjasta 8.1. " puheenjohtaja Anja Anttilan esitys liittokoukselle: sairausvakuutusmaksut pois eläkeläisiltä, eläkkeiden indeksitarkistus kahdesti vuodessa " hyväksyttiin.

12.11. puheenjohtajan laatima kirje Janakkalan kunnanhallitukselle, että Eläkkeensaajat saisivat käyttää Seuratalon tiloja veloituksetta.

1988: pöytäkirjasta 10.3. " sovittiin että Tervakosken Eläkkeensaajien nimeä ei käytetä bisnesmielessä missään yhteydessä ".

(ei ole tietoa, mihin asiaan liittyen moinen päätös jouduttiin tekemään, kirjoittajan huomautus)

Liikuntajaosto perustettiin.

LIIKKUEN LUUT LUJIKSI

Yhdistyksemme liikuntajaosto perustettiin 10.11.1988.

Ennen tätä päivää liikuntaan liittyviä merkintöjä pöytäkirjoista löytyi vain muutamia.

Muistitiedon mukaan kuitenkin tanhukerho on toiminut alusta asti. Yhteisiä kävelyretkiä on tehty. Maija Ahonen on ohjannut vesijumppaa uimahallissa ainakin vuonna 1980. Sählyäkin on harrastettu siihen asti, kunnes sen pelaaminen kiellettiin Seuratalossa. Liian rajua hommaa, paikat kärsivät!

Kauko Hailla oli idean isä liikuntajaoston perustamiseksi ja hän toimikin sen puheenjohtajana aina 2000-luvulle asti.

Muut perustajajäsenet olivat Maija Ahonen, Tuula Mäkinen, Erkki Lindberg, Ulla Hailla ja Aili Virtanen. Jaostoa täydennettiin 12.1.1989. Silloin Olavi Kalkkila otti huolekseen pyöräilyporukan asiat.

Kaikki muutkin jaoston jäsenet toimivat vertais-ohjaajina jollekin liikuntaryhmälle.



Harjoitukset menossa joukkoesiintymistä varten Helsingin vanhassa jäähallissa EKL:n 40-vuotisjuhlaan 15.6.2002.

Oma väkemme voimistelee keltaisissa paidoissa

Seuratalossa kokoontuvat kunto - ja tuolijumppa, seniori- ja roundtanssijat, " kypsät leidit", sulkapallon- ja boccian pelaajat, sekä tasapainokoulu.

Uusimpina ryhminä uimahallissa kuntosali- ja vesijumpparyhmät. Uintiharrastus elpyi muutenkin ikäihmisten keskuudessa, kun saatiin 70+ -kortti käyttöön. Sitä näyttämällä kaikki 70 vuotta täyttäneet pääsevät maksutta käyttämään kunnan kuntosalien ja uimahallin palveluita.

Myös keilailuun on innostusta, keilaajat ovat osallistuneet EKL:n piirin ja liiton keilaturneisiin välillä hyvälläkin menestyksellä.

Ala-asteen jumppasalissa lyödään sulkapalloa oikein tosissaan aina lauantaiamuisin.

Kesäaikana pelataan petankia, bocciaa ja muita kenttäpelejä "Rollaattorirallissa".

Pyöräily ja sauvakävely kuuluvat myös kesän ohjelmaan ja talvella pilkitään.

Kaikissa ryhmissä vertaisohjaajat luotsaajina jopa niin, että ovat olleet täydentämässä kunnan omien liikunta- ryhmien ohjaajajajetta.

Liikunnan hyväksi tehty työ yhdistyksessämme on kantanut hedelmää. Se on huomattu ja tunnustettu oman kuntammekin ulkopuolella.



*Kukahen mahtaa voittoa petankipelin tällä kertaa?
Asarias Laine heittovuorossa.*



*Enni ohjaamassa vesijumppaa.
Edessä Esteri Hakala, Saini Rautaharju ja Paavo Selin.*

Ohjaajakoulutusta hankittiin EKL:n koulutusjaksoilta, välillä omalla kustannuksellakin, tosin yhdistys on ainakin viime aikoina maksanut koulutettavien kurssikulut kokonaan.

Muuta tukea liikuntajaostolle saatiin mm. Enso-Gutzeit Oy:n 100-vuotissäätiöltä useammankin kerran, kuten 1500 mk:n avustus v. 1988.

Janakkalan Osuuspankki lahjoitti jumppaporukalle 33 voimistelualustaa.

Nyt on opittu hakemaan myös KKI-rahaa koulutuksiin.

Ei myöskään pidä väheksyä kunnan liikuntatoimen osuutta silloin, kun tarvitaan uusia välineitä esimerkiksi tasapainokouluun tai muuhun liikuntaryhmään.

Tätä kirjoitettaessa v. 2009, liikuntaryhmissä, joita on tällä hetkellä 12, on koolla liki 100 henkilöä säännöllisesti joka viikko.

Kauko Haillan ansioksi voidaan lukea myös se, että Varalan Liikuntaopisto Tampereelta on kutsunut liikunnallisen porukkamme hoiviinsa joka syksy. Siellä viikon kestävä kuntokurssi on ollut viimeisen päälle hyvin suunniteltu, hyvin ohjattu eikä hinnallakaan pilattu. Nyt liikuntajaostoa luotsaa Paavo Selin, muut jaoston jäsenet 2010 ovat, Sirkka-Liisa Aho, Maria Hautamäki, Raimo Nukarinen, Enni Nurminen-Pulkkinen, Eero Nyholm, Marja Parkkinen ja Pekka Stigell.



Kauko on luotsannut Tervakosken ryhmän Varalaan 18 kertaa. Meidän ryhmä, nykyisin täydennettynä hämeenlinnalaisilla, on niin arvostettu vetäjien taholta, että eläkkeellä oleva rehtori Aila Tamminen halusi tulla henkilökohtaisesti mukaan.

Kuvassa Aila ja Kauko kilistävät Varalan 100 vuotisen toiminnan kunniaksi.

Tässä näemme kaksi "konkaria" jotka ovat tehneet hienoa työtä tahollaan liikunnan hyväksi.



Kuntosalilla vitsit ja hiki lentää. Tässä muskeleita kasvattamassa vasemmalta: Aila Averin, Maria Hautamäki, Pekka Stigell, Ritva Stigell, Paavo Selin ja Marja Parkkinen



Myös tässä touhussa lihasvoimaa karttuu ja tasapaino paranee. Tasapainokoulussa jo seitsemäs toimintavuosi meneillään



Jumppaporukalla uudet paidat, mikäs nyt on poseeratesa.



*Sauvakävelyllä mukana tällä kertaa:
Vuokko Pajunen, Soili Ekholm, Marja Parkkinen,
Kaisu Lehmussaari ja Sinikka Mäkinieni*



*"Koko kylän liikuntapäivän" väki tuolijumpalla.
Maria Hautamäki ohjaamassa.*



Päivän koitokset alkamassa Varalan Urheiluopistolla Tampereella. Mitähän mukavaa tänään tapahtuu? Kauko Hailla, ryhmän pitkäaikainen vetäjä, oikealla



Rollaattorirallin päättäjäiset 26.8.2008

*Sirkka-Liisa Ahon ideoima, koko kesän pyörivä
Rollaattoriralli on kevyttä liikuntaa,
kenttäpelejä ja iloista yhdessäoloa talkoovoimin.*



*Pyöräporukka tauolla.
Kolmekymmentä kilometriä takana ja kaksikymmentä edessä.*



Vuoden 2009 Hämeen Piirin pilkkimestaruuskisat Kesijärvellä, Hietalahdessa 26. päivä helmikuuta. Yhdistyksemme järjesti tapahtuman ja keulahahmona toimi Paavo Selin



Tukikohtamme, Seuratalo on Vähikkäläntietä kulkevalta melkein huomaamaton talvisessa maisemassa.

Lopuksi päätimme kokoontua seuraavan kerran 5.3.1970 Jokaiselle annoimmme tehtäväksi kutsua mahdollisimman monta elakkeen saajaa mukaamme.

Läsnä olevilta kokosimme liittymis sekä jäsenmaksun. Ensimmäisinä toivat lahjoituksena viisi markkaa molemmat opinto ohjaajat Irja Louhelainen ja Terttu Tuomi. Kiitos Heille siitä! Olihan se mukava alku pussin pohjalle. Kaikki läsnä olevat olivat tyytyväisiä hyvään alkuun, kun vain saamme joukon kasvamaan niin varmasti voimme vaikuttaa asioihimme.

Kokouksen puolesta

Ilmi Tammi.

sihteeri

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

T. Kilpiäinen

Vieno Sinisalo

Alla olevat nimikirjoitukset on lainattu toisesta asiakirjasta.

<u>Lauri Karija</u>	<u>Johanna Holander</u>
<u>Armi Linn</u>	<u>Kesäni Rautanen</u>
<u>Maija Mustanen</u>	<u>Ilmi Tammi</u>
<u>Maija Kuorari</u>	<u>Kjördis Oksanen</u>
<u>Riikka Nylund</u>	<u>Tuura Kilpiäinen</u>
<u>Anni Korhonen</u>	
<u>Vieno Sinisalo</u>	
<u>Tyynne Tärkki</u>	

Pöytäkirja tehty Tervakosken seudun eläkkeensaajat r.y:n perustavasta kokouksesta, joka pidettiin seuratalossa 19.2.1970 kello 19
Läsnä olivat seuraavat eläkkeensaajat:
Lauri Korpio, Ilmi Tammi, Maija Kuossari, Hanna Helander, Anni Siren, Tuure Kilpinen, Auroora Nylund, Hjördis Jokinen, Maija Mustonen, Anu Borström, Vieno Sinisalo, Lempi Rantanen, Tyyne Tärkki. Läsnä olivat opintoohjaajat Irja Louhelainen ja Terttu Tuomi.

Juotuamme OL Hämeen tajoamat kahvit, avasi opinto-ohjaaja Irja Louhelainen kokouksen, samalla toivottaen osaanottajat tervetulleiksi. Tämän jälkeen opintoohjaaja Terttu Tuomi toi terveiset Turengin Eläkeläisten yhdistykseltä, sekä selosti käytännöllisiä asioita.

1§

Kokous päätti yksimielisesti perustaa Tervakosken seudun eläkkeensaajat r.y:n. Samalla kokous valitsi johtokunnan valituiksi tulivat: Lauri Korpio puheenjohtajaksi, Ilmi Tammi sihteeriksi, Maija Kuossari rahastonhoitajaksi sekä muiksi jäseniksi Auroora Nylund, Anni Siren, Hanna Helander ja Tuure Kilpinen.
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin

2§

Vilkkaan keskustelun jälkeen päätimme liittyä heti Eläkkeensaajien Keskusliittoon.

3§

Perustava kokous hyväksyi liittymismaksuksi viisikymmentä penniä sekä jäsenmaksuksi kaksi markkaa.



Sulkapalloporukka yhteiskuvassa. Takarivi vasemmalta: Heimo Mattila, Ahti Aho, Paavo Selin, Riitta Aho porukan vetäjä, Marja Parkkinen, Eero Mattila ja Kauko Hailla. Edessä: Kaarina Toivonen, Sirkka-Liisa Aho ja Kaisu Lehmussaari



Radio Hämeen Markku Karvonen kävi talvella 2009 haastattelemassa Liikennekoulun tiimoilta



*"Kypsät leidit" tällä kertaa kukkaistanssissa,
ryhmää ohjaa Pirkko Nyholm.*



*"Iskuryhmä" TSL:n kulttuurikatselmuksessa Turengissa.
Kuvassa vasemmalta: Irmeli Nukarinen, Pirkko ja Eero Ny-
holm, Sirkka Aho Enni Nurminen ja Mauri Pulkkinen. Pii-
loon ovat jääneet Marja Parkkinen ja Raimo Nukarinen.*

OPPIA IKÄ KAIKKI

Ensimmäiset opintokerhot aloittivat toimintansa yhdistyksen perustamisvuotena.

Topakka opinto-ohjaaja Irja Louhelainen teki hyvää jälkeä.

Kun liikuntakerhot otetaan laskuihin, nyt kerhopapereita täytetään ainakin kolmestatoista kerhosta.

Opintokerhojen aiheet ovat vuosien varrella vaihdelleet.

Kirjallisuuspiiri on keskittynyt yhteiskunnallisiin aiheisiin maamme ja kuntamme historiaan perehtyessään.

Käden taitoja on kehitetty käsityö - ja askartelukerhossa.

Jo vuosia sitten alettiin koota niin kutsuttuja "Äiti Teresa"- tilkkupeittoja lähetettäväksi mm. Veikko Hurstin kautta niitä tarvitseville. Niiden tarkkaa lukumäärää ei kukaan muista, kymmeniä kuitenkin. Paljon on myös neulottu sukkia ja tumppuja myyjäisiin ja arpajaisvoitoiksi.

Joulukortit ja muut koristeet on myös tehty omin käsin.

Työväen Sivistysliitto TSL ry on ollut koko ajan ohjaajien kouluttajana.

Paikalliset rahalaitokset omilla lahjoituksillaan ovat tukeneet opintokerhojen toimintaa, mm. Osuuspankki lahjoittamalla laulukerholle nuottikansiot.



Kuoromme esitykset ovat aina olleet tapahtumien juhlistava osuus. Kuoroa on luotsannut pitkään Ulla Koivurinne.



*Taas tuli valmista!
Peitettä ihailevat: Esteri Hakala, Annikki Kainulainen ja
Helvi Aaltonen. Helena Pienonen myhäilee taustalla*



*Pelikerho kokoaa runsaasti väkeä yhteen. Liekö vähän
jännitystä ilmassa? Laina Virta valkoisessa
jakussaan tänään onnettarena.*



*Laulukerho harjoittelemassa 1990. Haitaria
näpelöi "Hepa" Oksanen*



*Orkesteri esiintymässä Laurin mäellä Janakkala juhlassa.
Vasemmalta eturivistä: Tuomo Valvento, Touko Kekki,
Erkki Palmu ja "Hepa" Oksanen. Takana: Reijo Nieminen,
Mauri Koskinen, Urho Englund ja Juhani Laine*



Raili Kuusinen kokoaa kirjallisuuspiirin yhteen. Tässä meneillään "Itsenäinen Suomi 70 vuotta". Mukana Lilja Rantanen, Raili, Pirkko Lehmussaari, Annikki Koskinen ja Tuula Mäkinen. Vakiokävijöistä puuttuu Marja Parkkinen ja Toini Turunen. Läsneä olijat muisteliivat luetuksi tulleen aiemmin mm. Tervakosken historia, Janakkalan historia, Tervakoski 150v. historiikki, Näköaloja Laurinmäeltä ja Tervakosken Klubin kirja. Kaikesta luetusta on käyty kantaaottavaa ja muistelevaa keskustelua.



Liikenneopettaja Erkki Laitila antamassa tärkeitä neuvoja meille "ikäliikkujille"

MATKAILU AVARTAA, REISSUSSA RENTOUTUU

Matkanjohtajamme Ritva Salmisen iloinen ja hersyvä nauru vetää toisenkin matkamiehen naamataulun virneeseen.

Ritva apulaisineen on viimeisten vuosien varrella vastannut retkien ja matkojen järjestelyistä niin koti- kuin ulkomaillekin.

Bulgarian kultahiekat ja Kanarian lämpimät rannat ovat jääneet viimeisinä mieliin. Naapurissamme Virossa on vierailtu useamman kerran.

Ennen Ritvaa kotimaan reissuja junaili Alpo Niemi.

Kesäretkellä v. 2009 nähtiin Kolin maisemat ja Eeva Ryynäsen ateljee sekä Valamon luostari Heinävedellä.

Osallistumiset oman piirin yhdistyksien tilaisuuksiin ja juhliin ovat myös kuuluneet koko toimintamme ajan ohjelmaan.

Kirkkopäivät ovat koonneet väkeä yhteen sanan kuuloon.

Paperiliiton os. 54:n kesäinen kutsu Hietalahteen on tullut perinteeksi ja sitä on noudatettu uskollisesti.

Matkojen järjestelyissä yhteistyö Lehdon Liikenne Oy:n kanssa on sujunut mallikkaasti. Mentiin sitten teatteriin tai ostosmatkalle, turvallinen kyyti on löytynyt aina. Uusia kokemuksia odotellessa kiitokset matka-asioista vastaaville, entisille ja nykyisille.



Anja Anttila (keskellä) on aikoinaan vienyt väkensä ihan Floridan auringon alle. Tässä liotellaan varpaita Välimeren aalloissa.



Retkeläiset kokoontuneina Eeva Rynäsen korpikirkon edustalle ja Valamon Luostarin pihapiiriin.



EHTOISAT EMÄNTÄMME

Yhdistyksen rahapuoli on tasapainossa. Siitä voimme johtokunnassa tehtyjen viisaiden päätösten lisäksi kiittää tarkkoja rahastonhoitajiamme. Kokouskahvi- ja arpajais- tuotot ovat yksi kivipilari. Kunnan avustus ja TSL:n kerhoavustukset ovat ratkaisevia, kun tulevaa toimintaa suunnitellaan.

Emäntien osuus on myös tärkeä. Oltiinpa sitten omassa kokouksessa, tapulikahvilla, Poukapirtillä tai vierailulla Elsa-Kodissa, aina on tarjoilu hoitunut taloudellisesti. Kaikkea tarvittavaa on ollut saatavilla, mutta ei ole törsätty. Kaisu Lehmussaari pääemäntänä tuntee Seuratalon keittiön kaapit ja kapistukset kuin omat taskunsa. Hän pitää myös ystävällisellä huumorilla höystetyn komennon ja ohjat käsissään. Kaikki sujuu hyvin ja ajallaan. Anja Mustonen on mahtavaa kauhaansa heiluttaen huolehtinut, ettei joulupuuro ole päässyt palamaan pohjaan pikkujoulujuhlan aamuna.

Nauru ja iloinen puheensorina kuuluu keittiöstä, ja tarjottavat valmistuvat sutjakkaan.

Kuvassa olevien lisäksi keittiössä on häärinyt moni ahkera emäntä vuosien varrella. Iso kiitos myös heille.



Pieni tauko paikalla. Joulupuuro porisee kattilassa, emännät valmiina tarjoilemaan sitä vierailleen. Vasemmalta: Kaisu Lehmussaari, Anja Mustonen, Vuokko Pajunen, Irmeli Nukarinen ja Seija Angervo.



Syntytystuskia! Ensimmäisiä tulostuksia kotisivuista tutkivat pääjehu Pekka Stigell ja Pirkko Lehmussaari. Sivusta seuraavat Sirkka Aho, Paavo Selin, Enni Nurminen-Pulkkinen, Eero Nyholm ja Soini Aho



Kirjasto on ihmeellinen paikka. Tässä tutustutaan kuntamme pääkirjaston palvelutarjontaan Turengissa

PÖYTÄKIRJOISTA POIMITTUA

1989: Pöytäkirja 12.1. § 3 Tiedoksi että TSL alkaisi periä opinto-kerhoille tulevista valtionavuista 10 % toimitusmaksuja.

Tähän puheenjohtaja laati vastineen, jossa paheksuttiin moista päätöstä ja pyydettiin miettimään asiaa uudelleen.

Suunniteltiin 20-vuotisjuhlan ohjelmia ja aikataulua.

Pöytäkirja 14.9. Verojohtaja Raimo Ylis-Junttila jakoi tietoa verotuksen kiemuroista.

Tammikuun kokoukseen vierailukutsu kunnan uudelle sosiaalijohtajalle Matti Valtoselle.

1990: 24.2. Toiminnan keskuksena Seuratalo.

Kerhot kokoontuvat vielä vanhustentalon kerhohuoneessa.

Olemme johtoasemassa maalaisyhdistyksistä Eläkkeensaaja-lehden tilaajina.

Mukana mielenosoituksessa Helsingissä Eduskuntatalon edessä, teemana, **NÄPIT IRTI ELÄKKEISTÄ!**

Hallitus rankaisee eläkeläisiä ns. "raippaverolla".

1992: Kunta säästää, ei toiminta-avustusta yhdistykselle tänä vuonna.

1993: Yhdistys "evakossa" seuratalon remontin vuoksi.

1994: Elsa-koti valmistunut.

Vuokko Mähönen kertomassa uuden vanhustentalon toiminnasta.

1995: Tänä vuonna päätettiin kokouskahvista periä pieni maksu.

1996: Toiminta jatkui saneeratussa Seuratalossa ja Työväentalossa, Kissanhännäntie 3.

1997: Kunnan toiminta-avustus 2000.00 mk.

1998: Vanhusneuvosto perustettiin kuntaan.

Edustajamme siihen Anja Anttila ja Pertti Ilmanen.

2001: Esitys kunnanhallitukselle, että vapautuisimme vuokran maksusta Seuratalossa.

2001: Pöytäkirjassa 14.4: Pirkko ja Eero Nyholm sekä Sirkka-Liisa ja Soini Aho kertomassa vertaisohjaajan "työstä" ja esittelemässä tasa-painokoulua Parolassa.

2004: Kannanotto pankkien palvelumaksuihin. Piirin joululehteä myytäväksi 75 kpl.

2005:13.1. Kokouksen kahvirahat luovutettiin keräykseen tsunamin uhrien auttamiseksi.

Vanhusneuvosto lopetusuhan alla Janakkalassa !

Meiltä siihen" haiseva vastalause ".

10.3.2005 Edelliseen lopulta päätös: vanhusneuvostoa ei lopeteta, vaan se jatkaa perusturvan alaisuudessa. Meiltä siihen edustajiksi Pirkko Lehmissaari ja Paavo Selin.

2007: Osallistujia mukana tietokonekurssilla "sähköpostia ikäihmisille".

Digiboksit joka huusholliin: Toni Nieminen Tervakosken Konekeskuksesta luennoi aiheesta kuukausikokouksessa.

"Seniorikortti " ikääntyville; esitettiin ajatusta eteenpäin vietäväksi mm. liikunta- ja nuorisolautakunnan kautta. Edustajamme siinä Sirkka-Liisa Aho.

Tentittiin hygieniapassit keittiössä työskenteleville 5 kpl.

Neuvoteltiin jäsenetuja paikkakuntamme liikkeisiin, Enni Nurminen asialla.

Yhdistyksemme ehdolla piirin alueella toteutettavaan "**toimintatalkoisiin**". Mukana oltiin!

EKL:n Hämeen piirin 35-vuotisjuhlat Seuratalossa. Päätettiin muistaa juhlassa Kauko Haillaa yhdistyksemme hyväksi tekemästään työstä liikunnan parissa.

Toimintatalkoiden jatko- "liikuntapilleri " toteutettiin.

2008: 70+- liikuntakortti käyttöön.

Yhdistykselle omat kotisivut nettiin. Pekka Stigell touhumiehenä.

Vastattiin kunnassa tehtyyn kyselyyn "liikenne-turvallisuus ympäristössämme."

Samoin annettiin "vanhushuollon strategia- selvitykseen" lausuntomme.

TSL:n kulttuuritapahtumassa Turengissa, meiltä mukana " Iskuryhmä".

Tunnustusta toiminnallemme: EKL:n Hämeen Piiriltä **Eetu-patas** ja "**yhteiskunnallisen teon diplomi**" Tervakosken Demareilta tunnustuksena yhdistyksellemme aktiivisesta ja ennakkoluulottomasta toiminnasta.

PÖYTÄKIRJOISTA

POIMITTUA 1970-2009

Perustava kokous: 19.2.1970 klo 19.00 Seuratalon naisyhdistysten huoneessa. Läsnä oli 13 henkilöä sekä opinto-ohjaajat Irja Louhelainen ja Terttu Tuomi. Perustettavan yhdistyksen nimeksi tuli Tervakosken **Seudun Eläkkeensaajat ry.**

Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Lauri Korpio, sihteeriksi Ilmi Tammi ja rahastonhoitajaksi Maija Kuossari.

Johtokuntaan edellä mainittujen lisäksi valittiin:

Auroora Nylund, Anni Siren, Hanna Helander ja Tuure Kilpinen. Pöytäkirjoja valittiin tarkastamaan Tuure Kilpinen ja Vieno Sinisalo.

Päätettiin myös heti liittyä EKL:n jäseneksi.

Liittymismaksuksi sovittiin viisikymmentä penniä ja jäsenmaksuksi kaksi markkaa, jotka läsnä olevilta perittiin heti.

Kokouksessa mukana olleet opinto-ohjaajat lahjoittivat pesämunaksi kumpikin viisi markkaa.

Kokous 5.3.1970: Kokouksessa läsnä 23 henkilöä. Yhdistyksen rekisteröintipaperit eteenpäin.

Seurakunta luovutti virkatodistukset maksutta.

EKL:stä luvassa lahjoituksena viisikymmentä markkaa ja kymmenen laulukirjaa.

Jäsenkirjuriksi valittiin Vieno Sinisalo.

Tilintarkastajiksi Martta Kuumola ja Ida Aaltonen.

Opintokerhot ottivat reippaan alun.

Kokous 16.4.1970: Tuure Kilpinen tilannut kyydin Helsinkiin liittojuhille.

Lähtijöitä 21, jokainen maksoi matkansa itse.

Kokous 17.9.1970: Johtokuntaa täydennettiin, varsinaiseksi jäseneksi Aino Pohjantähti ja varajäseniksi Ellen Karttunen ja Sanni Aaltonen.

Vastattiin myönteisesti EKL:n kyselyyn oman lehden perustamisesta.



JOHTOKUNTA 2010

Puheenjohtaja	Pirkko Lehmussaari
Varapuheenjohtaja	Paavo Selin
Sihteeri	Soini Aho
Varsinaiset jäsenet:	Paavo Kuusinen
	Kaisu Lehmussaari
	Enni Nurminen-Pulkkinen
	Eero Nyholm
	Ritva Salminen
	Pekka Stigell
Varajäsenet:	Maria Hautamäki
	Liisa Koivuoja
	Inkeri Niemi
	Pirkko Nikkilä
	Raimo Nukarinen
	Vuokko Pajunen
	Marja Parkkinen
Rahastonhoitaja	Sirkka-Liisa Aho

ANSIOMERKKIEN SAAJAT

v. 1980 Ilmi Tammi Liiton myöntämä ansiomerkki

v. 1990 Kultainen ansiomerkki:

Uuno Sillanpää	Martta Kuumola
Anni Tuomisto	Ilmi Tammi
Aini Ristimäki	Saara Marttila
Vilma Lehto	Kerttu Sillanpää
Sulo Sillanpää	

v. 1995 Kultainen ansiomerkki:

Erkki Lindberg	Kerttu Autio
Maija Oksanen	Aili Virtanen
Maija Mäkinen	Erkki Mäkinen
Leena Nummela	Irja Louhelainen
Thelma Koskinen	Laina Virta

Hopeinen ansiomerkki:

Alli Kyöstilä	Erkki Kyöstilä
Liisa Saimanen	Ulla Koivurinne
Lempi Törmä	Ulla Hailla
Kauko Hailla	Asarias Laine
Hilja Koskinen	Helvi Hannula
Tuula Mäkinen	Marjatta Liukkonen

v. 2000 Kultainen ansiomerkki:

Tuula Mäkinen	Alli Kyöstilä
Erkki Kyöstilä	Liisa Saimanen
Marjatta Liukkonen	Asarias Laine
Hilja Koskinen	Ulla Hailla
Kauko Hailla	Helvi Hannula
Ulla Koivurinne	

Hopeinen ansiomerkki:

Inkeri Sirviö	Esteri Hakala
Aino Kiurula	Yrjö Järvinen
Eero Nyholm	Vuokko Pajunen
Raili Ristimäki	Aili Tammisto
Kaisu Lehmussaari	

Liiton suuransiomerkki n:o 70 Anja Anttila

YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖT:

Puheenjohtajat:

Lauri Korpio	v. 1970 - 1974
Reino Tuomisto	v. 1975 - 1984
Uuno Sillanpää	v. 1984 osan vuotta
Leena Nummela	v. 1985 - 1986
Anja Anttila	v. 1987 - 1996
Paavo Kuusinen	v. 1997 - 2000
Leena Lamminheimo	v. 2001 - 2004
Pirkko Lehmuusaari	v. 2005 -

Sihteerit:

Ilmi Tammi	v. 1970 - 1982
Leena Nummela	v. 1983 - 1984
Lilja Saarinen	v. 1985 - 1986
Leena Nummela	v. 1987
Marjatta Liukkonen	v. 1988 - 1997
Kaarina Toivonen	v. 1998 - 2000
Raili Kuusinen	v. 2001 - 2004
Soini Aho	v. 2005 -

Rahastonhoitajat:

Maija Kuossari	v. 1970 - 1975
Anni Tuomisto	v. 1976 - 1984
Anna-Liisa Malin	v. 1985
Ulla Koivurinne	v. 1986 - 1999
Raili Kuusinen	v. 2000
Riitta Aho	v. 2001 - 2004
Sirkka Aho	v. 2005 -

MIRJAM KAAJA:

ELÄKKEENSAAJIEN LAULU

(Omistettu Eläkkeensaajien Keskusliitolle r.y.)

Rauhallisesti

Kaarle Lehtinen

The musical score is written on three staves in 4/4 time. The melody is simple and melodic, with lyrics written below the notes. The lyrics are: 'Vaikka kauas taakse jäivät nuoruusvuodet nuo, vaikka tiellem- me jo varjon illan hä-my luo, silti joka huomen aina uu-si on. Pilven takaa loistaa sä-de au-rin-gon, sä-de au-rin-gon.'

Tämän laulun

on EKL:n hallitus hyväksynyt Eläkkeensaajien Keskusliiton väen omaksi lauluksi. Runon on kirjoittanut tamperelainen Mirjam Kaaja ja sävellyksen on tehnyt Kaarle Lehtinen, tunnettu tampereläinen hänkin.

EKL:n laulua tullaan ensi kerran julkisesti laulamaan tamperelaisten johdolla liitetekokouksessa 20.—21. 3. 73. Laulu sävelmineen julkaistaan ohessa, jotta sitä yleisesti alettaisiin harjoitella myös yhdistyksissä. Sanat ovat puhuttelevat ja sävelmä helppo, joten laulusta tulee suosittu.

*Hiuksillamme on jo kyllä ajan hopeaa,
selkää särkee, jalkaan koskee, rintaa ahdistaa.
;: Mutta mitäs noista, tää on elämää.
Varmaan vaiva kerran sentään hellittää ;:*

*Aidin kehtolaulukin sai sävyn suruisen.
Huoli huomisesta täytti päivän jokaisen.
;: Lapsuusajan leikit jäivät kesken niin,
kun me hennoin voimin työhön tartuttiin ;:*

*Liian vähän elämältä moni meistä sai.
Jokaiselle tuttuja on tuulet, tuiskut kai.
;: Kovimmatkin myrskyt aina kestettiin,
uuden päivän koittoon kun me uskottiin ;:*

*Vaikka joskus louhikoissa joutui kulkemaan,
meille lauloi kesän linnut, loisti kukat maan.
;: Rakkauskkin syttyi nuoriin sydämiin.
Usein aatos palaa hetkiin menneisiin ;:*

*Näin on hyvä, eikö totta. Päivä kerrallaan
nyt jo hiukan löysin rantein me vain otetaan,
;: Tien me tasoitimme käydä nuorison.
Heidän vuoronsa nyt työtä jatkaa on ;:*

Juhlaohjelma: 18.03.2010

Alkusoitto	Eläkkeensaajien pelimannit
Hämäläisten laulu	Orkesteri ja yleisö
Tervehdyssanat	Pirkko Lehmussaari yhd.pj.
Lauluesitys	Eläkkeensaajien lauluryhmä
Runosikermä	Toini Turunen Markus Virtanen
Tervehdykset	Janakkalan kunta Janakkalan seurakunta Hämeen Piiri ry
Lauluesitys	Kauko Koskinen ja Markus Virtanen
Juhlapuhe	Ralf Friberg EKL:n liittovaltuuston pj
Liikuntaesitys	Kypsät leidit
Vuosien varrella	Videoesitys Pekka Stigell
Huomion osoitukset	
Eläkkeensaajien laulu	Orkesteri ja yleisö



Yhdistyksellemme
tunnustuksena aktiivisesta
ja
ennakkoluulottomasta
toiminnasta.